
PRODUKTOVÁ KARTA

FoxESS EPS BOX
Kód produktu: AME.eps.foxess.01

FoxESS EPS-Box TP je dodatečné vybavení, které lze nainstalovat do trojfázových energetických úložných systémů
FoxESS. EPS BOX slouží jako automatický vypínač pro místní síť AC a aktivuje obvod EPS pro vybrané příjemce,
přepínaje obvody na záložní napájení poskytované EPS v zařízení. Toto zařízení je plně bezúdržbové a skládá se ze
dvou propojených kontaktorů umožňujících bezproblémové přepínání připojených obvodů.

Varianty produktu
Index Cena

FoxESS EPS BOX
AME.eps.foxess.01

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

FoxESS EPS-Box TP je dodatečné vybavení, které lze nainstalovat do trojfázových energetických úložných systémů
FoxESS. EPS BOX slouží jako automatický vypínač pro místní síť AC a aktivuje obvod EPS pro vybrané příjemce,
přepínaje obvody na záložní napájení poskytované EPS v zařízení. Toto zařízení je plně bezúdržbové a skládá se ze
dvou propojených kontaktorů umožňujících bezproblémové přepínání připojených obvodů. Výhody FoxESS EPS BOX-
TP: Až 32A proud na fázi Robustní, odolné PC+ABS pouzdro, hodnoceno IP65 Snadná instalace, sada připravená k
nastavení Kompatibilní s měniči AiO H3 a H3 Automatické přepínání instalace na obvod EPS Technické údaje FoxESS
EPS BOX-TP: Nominální napětí 220/380VAC, 230/400VAC, 3L/N/PE Maximální proud na jednu fázi 32A Frekvence AC
50/60Hz VSTUP EPS Nominální napětí 220/380VAC, 230/400VAC, 3L/N/PE Frekvence AC 50/60Hz Maximální proud na
jednu fázi 32A VÝSTUP EPS Nominální napětí 220/380VAC, 230/400VAC, 3L/N/PE Frekvence AC 50/60Hz Maximální
proud na fázi 32A OBECNÉ ÚDAJE Chlazení Konvekce Montáž Montáž na zeď Provozní teplotní rozsah -25 ~ +50°C
G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2024-09-20



Rozměry (ŠVH)(mm) 340223170 Hmotnost(Kg) 2.8 Ochranná třída IP65

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2024-09-20


	FoxESS EPS BOX
	Varianty produktu
	Popis výrobku


